et etiam omnibus alijs considerandis tam secundum
dum membra processuum armamentum inter dictas
partes: quod secundum qualitates personarum et negotiorum
et ratione. Cum presentibus nec sententia extimamus
et tunc omnia dicta bona et virtualia consistunt
ita et dependunt per alienationem iudicis Caspiano de
rot et iudicis vaganti multis seu agendis one
rata iudicis duobus condempnationibus quod
ad summam seu valorem decem oronulle potest
monere regaliu dalmie ad quam quantitate
dictorum decem oronulle potest pro valore et
extimacione dictorum bonorum omnium scienda
dicte nobili regni vrbani dicti Caspiano de
heredia eius parvo dictum nobilem didicimus fac
iuris condempnacionem. Venientes secundo ad
targaronem factam cum dicta sententia regis
per prefatos tres iudices ordinarum de duobus
annulis scilicet Bugida et Zora / et cum dicte
due sine seu annulle sint bene et iuste tar
gare per dictum sententiam meo targaronem
dictorum annulorum ad presentibus nec sententia con
firmacionem. Venientes abinde ad targaronem
factam in dicta sententia nominatim dicti serenissimi
principis et Regis Sigismondi primogeniti et locum
quibus publicis rebus domorum parvarum iudicia sen
tentia confirmacione et cum dicte domus sine de presentibus
solueri summe et conuente et rehedificacione cum
domibus maioribus dicitur iudicium dicto nobili Di

Veris
Am?

Am?

Am?

Am?